СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 03 С&. № & № Щ
пос. Парковый

О внесении изменения в решение Совета
Парковского сельского поселения Тихорецкого района

от 26 февраля 2020 года № 50 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по

погребению, оказываемых на территории Парковского
сельского поселения Тихорецкого района»

В целях уточнения стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории
Парковского сельского поселения Тихорецкого района, на основании
постановления Правительства Российской Федерации от 30 января 2023 года
№ 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий
и компенсаций в 2023 году», Совет Парковского сельского поселения
Тихорецкого района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Парковского сельского поселения
Тихорецкого района от 26 февраля 2020 года № 50 «Об утверждении стоимости
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по
погребению, оказываемых на территории Парковского сельского поселения
Тихорецкого района» (с изменениями от 19 февраля 2021 года № 95,
18 февраля 2022 года № 143) изменение, изложив приложение в новой редакции
(прилагается):

2.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения
Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное опубликование
настоящего решения с приложением в газете «Тихорецкие вести» и его
размещение на официальном сайте Парковского сельского поселения
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 февраля 2023 года.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Н.Н. Агеев

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.Н. Шевцов

Приложение

к решению Совета
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района
от Q3, M3ij) №

«Приложение

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от 26 февраля 2020 года № 50
(в редакции решения Совета

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

от (А п2>-ДД2!Ь№ 4&F)

Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, оказываемых

на территории Парковского сельского поселения
Тихорецкого района

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  у сл у ги
С тоим ость ,
руб.
с 01 .02 .2023 г.

1 . О ф о р м лен и е  д о ку м ен то в , н ео бх о д и м ы х  для  п о гр еб ен и я 175,05

2.
Г роб  стан д ар тн ы й , строган н ы й , из м атер и ало в  то л щ и н о й  25-32  м м ,
о б и ты й  вн у тр и  и сн ар у ж и  ткан ью  х /б  с п о д у ш ко й  из струж ки 2316,45

3. И н вен тар н ая  т аб л и ч к а  с у казан и ем  Ф И О , д аты  р о ж д ен и я  и см ерти 140,69

4.
Д о став к а  гр о б а  и  п ох о р о н н ы х  п р и н ад л еж н о стей  п о  адресу ,
у к азан н о м у  заказч и ко м

1007,74

5. П ер ев о зк а  т ел а  (о стан ко в) ум ерш его  к  м есту  зах о р о н ен и я 1204,03
6. П о гр еб ен и е  у м ер ш его  при  р ы тье  м о ги л ы  экскаватором -

7. П о гр еб ен и е  у м ер ш его  при  р ы тье  м о ги л ы  вручн ую 2848,15

8.
И Т О Г О  п р ед ел ьн ая  сто и м о сть  гар ан ти р о ван н о го  п еречн я  у слуг по
п о гр еб ен и ю

8.1 п ри  р ы тье  м о ги л ы  экскаватором -

8.2 п ри  р ы ть е  м о ги л ы  вручную 7692,11»

Начальник общего отдела администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района Е.В. Лукьянова